АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

                от  15.06.2017 г.                                                                         № 17

О внесении изменений в постановление
№90-а от 10.12.2009 г.Об утверждении
Положения о финансовом органе
Захаровского сельского поселения

В соответствии кадровыми изменениями в администрации Захаровского сельского поселения

постановляю:

1. Внести изменение в постановление №90 а от 10.12.2009 г.  п.2
возложить обязанности финансового органа на главного экономиста администрации Захаровского сельского поселения Мурзагалиеву Аллу Куйчебаевну.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Захаровского сельского поселения.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

ознакомлена                                        А.К. Мурзагалиева

Глава Захаровского
сельского поселения                           Е. А. Кийков